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                                                         Protokół Nr III/2006 
 z  III sesji Rady Miasta Ostrołęki 

 
Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ostrołęce przy Placu Bema 3 w dniu 
12  grudnia  2006 r. 
 
Na sesji w dniu 12 grudnia 2006 roku podjęto uchwały: 

• uchwała Nr 13/III/ 2006 Rady Miasta Ostrołęki zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych,   

• uchwała Nr 14 /III / 2006  Rady  Miasta Ostrołęki w sprawie upoważnienia 
Przewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki do wykonywania czynności z zakresu prawa 
pracy w stosunku do Prezydenta miasta Ostrołęki,  

• uchwała Nr 15/ III/  2006  Rady Miasta Ostrołęki  zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki,  

• uchwała Nr 16 /III/ 2006  Rady Miasta Ostrołęki w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej,   

• uchwała Nr 17 / III/ 2006  Rady Miasta Ostrołęki w sprawie Wyboru Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej  

• uchwała Nr 18 /III/ 2006  Rady Miasta Ostrołęki w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej,  

 
W dniu 12 grudnia 2006 roku na sesji uczestniczyło 21 radnych Rady Miasta Ostrołęki.  
Nieobecni usprawiedliwieni: Dariusz Maciak, Wojciech Zarzycki 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski otworzył III sesję Rady Miasta, powitał 
nowo wybranego Prezydenta Miasta Janusza Kotowskiego, oraz gości zaproszonych. 
Stwierdził prawomocność obrad /lista obecności zał. Nr 1/.  
 
2. Wybór sekretarza obrad. 
 Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski na sekretarza obrad zaproponował 
Radnego Krzysztofa Czartoryskiego. Radny wyraził zgodę. 
Głosowanie: 
Za - 19 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
 
3. Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany. 
Przewodniczący z porządku obrad sesji wycofał projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Organizacyjnej Rady Miasta Ostrołęki. 
 Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski wprowadził do porządku obrad pięć 
projektów uchwał,  które wpłynęły do Kancelarii Rady Miasta:  

• w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki do wykonywania 
czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Prezydenta miasta Ostrołęki, 
zaproponował umieszczenie jako pkt  5a  

• zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta 
Ostrołęki, zaproponował umieszczenie jako pkt  6 

• w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, zaproponował umieszczenie jako      
pkt  7  
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• w sprawie Wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, zaproponował umieszczenie 
jako pkt  8  

• w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej, zaproponował 
umieszczenie jako pkt  9 

Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski poddał pod głosowanie porządek 
obrad wraz z wprowadzonymi  zmianami. 
Głosowanie: 
Za - 18 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 1 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na 
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła pracownica Referatu Spraw Społecznych          
i Mieszkaniowych Pani Wiesława Reguła następującej treści:  
Planuje się zwiększenie planu finansowego o kwotę 50.00000 złotych na potrzeby osób 
niepełnosprawnych. Uwzględniając zainteresowanie oraz potrzeby osób niepełnosprawnych 
proponujemy n/w środki przeznaczyć na realizację następujących zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej. Kwota 30.000,00 złotych zostanie przeznaczona na dofinansowanie 
zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dla osób 
niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży. Kwota 20.000,00 złotych zostanie przeznaczona na 
dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się. 
Radny Tadeusz Kaczyński czy wpłynął jakiś wniosek odnośnie likwidacji barier 
architektonicznych ze środków przeznaczonych w dniu dzisiejszym na ten cel.  
Radny Mariusz Prusaczyk czy wcześniej poprzednia Rada Miasta miała informację o tych 
środkach. 
Pracownik MOPR  Janina Brzozowska wszystkie środki zostały nam przekazane w dniu  
26 października 2006 roku z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Wprowadzane w dniu dzisiejszym n/w środki do budżetu zwiększą plan finansowy o kwotę 
50.000,00 tys. złotych Kwota ta zabezpieczy w pełni potrzeby osób Niepełnosprawnych            
z zakresu rehabilitacji. Przedkładany w dniu dzisiejszym projekt uchwały został pozytywnie 
zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w Ostrołęce. 
Wprowadzona w dniu dzisiejszym kwota zostanie przekazana na udzielenie jednej pożyczki 
osobie niepełnosprawnej w kwocie 30.000,00 złotych, zaś 20.000,00 złotych zostanie 
przekazane na szkolenia i przekwalifikowania 10 osób niepełnosprawnych zarejestrowanych 
w powiatowym urzędzie pracy jako osoby bezrobotne.  
Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski otworzył dyskusję odnośnie projektu 
uchwały. 
Głosów więcej  w dyskusji  nie było. 
Głosowanie: 
Za – 21 
Przecie – 0 
Wstrzymało się – 0 
Uchwała została podjęta.    
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5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Organizacyjnej Rady 
Miasta Ostrołęki. 
 Przewodniczącego Rady Miasta Krzysztof Majkowski z porządku obrad sesji Rady Miasta 
wycofał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Organizacyjnej. 
 
5a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady 
Miasta Ostrołęki do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do 
Prezydenta miasta Ostrołęki. 
 Radca Prawny Urzędu Miasta Tomasz Wadyński przedstawił uzasadnienie do projektu 
uchwały następującej treści: 
 Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy za pracodawcę samorządowego dokonuje się 
zgodnie z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego lub w zakresie ustalonym przez ten organ w 
odrębnej uchwale. Przepis ten wyklucza możliwość upoważnienia Przewodniczącego do 
ustalania wynagrodzenia Prezydenta Miasta.  
Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski otworzył dyskusję odnośnie projektu 
uchwały. 
Głosów  w dyskusji  nie było. 
Głosowanie: 
Za – 21 
Przecie – 0 
Wstrzymało się – 0 
Uchwała została podjęta.  
 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta. 
Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski przedstawił uzasadnienie do projektu 
uchwały następującej treści: 
 W chwale Nr 4 /II/ 2006 Rady Miasta w sprawie ustalenia wynagrodzenia w § 1 w pkt 4 
wyrazy 17% zastępuje się wyrazami 16 %. 
 Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski otworzył dyskusję odnośnie projektu 
uchwały. 
Głosów  w dyskusji  nie było. 
Głosowanie: 
Za – 21 
Przecie – 0 
Wstrzymało się – 0 
Uchwała została podjęta.  
 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski przedstawił uzasadnienie do 
projektu uchwały następującej treści. Celem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będzie  
koordynacja prac związanych ze sporządzeniem spisów inwentaryzacyjnych. Do zadań 
Komisji Inwentaryzacyjnej należy w szczególności przyjmowanie spisów 
inwentaryzacyjnych, przyjmowanie kart inwentaryzacyjnych nieruchomości,  
przekazywanie spisów i kart do Wojewody. Proszę o zgłaszanie kandydatur do w/w komisji. 
Zostały zgłoszone n/w osoby do składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej: 

1) Adam Kurpiewski,  
2) Krzysztof Czartoryski, 
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3) Mariusz Prusaczyk, 
4) Sławomir Kot, 
5) Ryszard Sidorzak, 
6) Wiesław Szczubełek. 
Przewodniczący Rady Miasta zamykam listę zgłoszonych kandydatur do komisji. Czy są 
jakieś głosy w dyskusji. Głosów w dyskusji nie było. Podaję projekt uchwały pod głosowanie.  
Głosowanie za zamknięciem listy zgłoszonych kandydatur.  
Za – 17 
Przecie – 0 
Wstrzymało się – 3 
Głosowanie uchwały 
Za – 21 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 
Uchwała została podjęta.  
 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wyboru Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 
Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski zgłaszam kandydaturę na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej pana Grzegorza Płochę. Czy Pan radny wyraża zgodę.  
Radny wyraził zgodę na kandydatowanie. Czy są jakieś jeszcze kandydatury. Więcej 
kandydatur radni Rady Miasta nie zgłosili. Dyskusja przez radnych Rady Miasta nie została 
podjęta.  
Głosowanie: 
Za – 19 
Przecie – 0 
Wstrzymało się – 1 
Uchwała została podjęta.  
 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej 
Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski proszę o zgłaszanie kandydatur  na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej . 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rafał Dymerski zgłaszam kandydaturę na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Lesława Chojnowskiego. Radny wyraził 
zgodę.  
Radny Grzegorz Płocha zgłaszam kandydaturę na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej 
Panią Magdalenę Jaworowską. Radna wyraziła zgodę.  
Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski  czy są jeszcze jakieś kandydatury. 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. Zamykam listę zgłoszonych kandydatur.  
Dyskusja przez radnych nie została podjęta.  
Głosowanie za zamknięciem listy zgłoszonych kandydatur.  
Za – 19 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 2 
Głosowanie uchwały w sprawie wyboru Pani Magdaleny Jaworowskiej na 
Wiceprzewodniczącą  Komisji Rewizyjnej. 
Za – 20 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 1 
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Uchwała została podjęta.  
Głosowanie uchwały w sprawie wyboru Pana Lesława Chojnowskiego na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Za – 20 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 1 
Uchwała została podjęta.  
 
10. Interpelacje i zapytania radnych. 
Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski poinformował radnych, że  wpłynęło 
jedno zapytanie radnego Marka Sutnika do Prezydenta Miasta. Odpowiedź radnemu zostanie 
udzielona na najbliższej sesji.  
 
11. Oświadczenia i komunikaty. 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Andrzej Kania w imieniu klubu Platformy 
Obywatelskiej chciałbym złożyć wszystkim życzenia z okazji zbliżających się świąt Bożego 
Narodzenia. 
Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski poinformował wszystkich radnych, że 
najbliższa sesja Rady Miasta planowana jest na 28 grudnia 2006 roku. Najważniejszym 
punktem obrad sesji będzie uchwalenie budżetu miasta na 2007 rok. Również na sesji 
planujemy  podzielenie się opłatkiem z okazji świąt Bożego Narodzenia . 
 
12. Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Majkowski zakończył obrady III sesji Rady 
Miasta  Ostrołęki.  
Sesja trwała od godziny 1400 do godziny 1530 dnia 12 grudnia 2006 roku. 
 
 
      Sporządził:                                                                               Przewodniczył: 
                                                                       
  Andersz Wojciech                                                                   Krzysztof Majkowski                                      
                                                                                                


